



**PANEVĖŽIO KOLEGIJOS TARYBOS 2017 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA**

2017 metus Panevėžio kolegijos taryba pradėjo tos pačios sudėties, kuri buvo sudaryta vykdant Panevėžio kolegijos Akademinės tarybos 2012 m. gruodžio 6 d. nutarimą Nr. V4-12. Kolegijos tarybos pirmininkas Benjaminas Pladis, Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto Kiekybinių metodų modeliavimo katedros docentas, nariai - Birutė Dalmantienė, Panevėžio kolegijos Kokybės ir tyrimų skyriaus vadovė (nuo 2014 m. sausio 2 d. Panevėžio kolegijos Technologijos mokslų katedros vedėja, nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. Technologijos mokslų fakulteto dekanė); Raimondas Dambrauskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos direktorius; Česlovas Gutauskas, VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės vyriausiasis gydytojas; Reda Jonušauskienė, Panevėžio kolegijos Medicinos ir socialinių mokslų fakulteto lektorė (nuo 2014 m. sausio 2 d. Panevėžio kolegijos Socialinių mokslų katedros lektorė, nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. Panevėžio kolegijos Socialinių mokslų fakulteto lektorė), Paulius Greičiūnas, Panevėžio kolegijos studentų atstovybės atstovas, Dalia Urbonienė, Panevėžio kolegijos Studijų, karjeros ir užimtumo centro vadovė, Povilas Žagunis, Panevėžio rajono savivaldybės meras.

2017 m. įvyko keturi Panevėžio kolegijos tarybos posėdžiai.

Pirmasis Tarybos posėdis įvyko **2017 m. kovo 14 d.** Pirmo posėdžio metu buvo svarstomi 8 klausimai. Buvo patvirtinti kolegijos veiklai aktualūs dokumentai:

1. Panevėžio kolegijos 2016 metų pajamų sąmatų vykdymo ataskaita.
2. Panevėžio kolegijos 2016 metų išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita.
3. Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas programos pajamų sąmata.
4. Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas programos išlaidų sąmata.
5. Panevėžio kolegijos metinės veiklos ataskaita už 2016 metus.
6. Verslumo centro steigimo koncepcija.
7. Kolegijos tarybos veiklos už 2016 metus ataskaita.

2017 m. balandžio 6 d. vyko antras posėdis. Jo metu buvo svarstomas Panevėžio kolegijos veiklos strateginis planas 2014-2020 m. laikotarpiui. Direktorius dr. Gediminas Sargūnas, pristatydamas strateginį veiklos planą, pažymėjo, kad buvo atnaujinti rodikliai iki 2020 m. taip pat buvo stengtasi išlaikyti veiklos tęstinumą, bet buvo padaryta ir nemažai pakeitimų. Bandyta supaprastinti terminologiją tekste ir sutrumpinti patį tekstą. Strateginio plano pakeitimus Taryba patvirtino. Atsižvelgiant į galimybes užtikrinti studijų ir mokslo, meno veiklos kokybę, buvo nustatytas ir patvirtintas Bendras studijų vietų skaičius bei studijų kaina studentams, priimtiems į Panevėžio kolegiją nuo 2017 m. rugsėjo mėn.

Posėdžio metu taryba iš klausė informacinius klausimus.

Trečias posėdis buvo sušauktas **2017 m. lapkričio 15 d.** Posėdžio metu buvo svarstomi 7 klausimai. Šiame posėdyje Henrikas Sinickas, Panevėžio kolegijos Akademinės tarybos skirtas Technologijos mokslų fakulteto lektorius, pradėjo eiti Panevėžio kolegijos Tarybos nario pareigas. Taryba leido nurašyti ilgalaikį materialųjį turtą, kuris yra susidėvėjęs, ir nebenaudojamas, susidėvėjusias

knygas. Taip pat buvo leista nurašyti, pagal Civilinį kodeksą, praėjus dešimčiai metų studentų įsiskolinimus ir įsiskolinimus už ryšių paslaugas, patalpų nuomą, apgyvendinimą bendrabutyje. Posėdyje buvo patvirtintas Lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo tvarkos aprašas.

2017 m. lapkričio 15 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. V4-12 patvirtinta Panevėžio kolegijos taryba.

2017 m. gruodžio 21 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. V4-14 buvo paskelbta Kolegijos tarybos narių sudėtis: dr. Donatas Aviža, Technologijos mokslų fakulteto docentas, dr. Rasa Glinskienė, Socialinių mokslų fakulteto docentė; Reda Jonušauskienė, Socialinių mokslų fakulteto lektorė; Rima Adomaitienė, Biomedicinos mokslų fakulteto lektorė; Gabija Dubauskaitė, Panevėžio kolegijos studentų atstovybės prezidentė, Socialinių mokslų fakulteto studijų programos „Buhalterinė apskaita“, BA-15 akademinės grupės studentė; prof. dr. Rimantas Didžiokas, Klaipėdos universiteto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius; Raimondas Dambrauskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos direktorius; Sigitas Gailiūnas, akcinės bendrovės „Lietkabelis“ generalinis direktorius; Gintautas Gegužinskas, Pasvalio rajono savivaldybės meras.

2017 m. gruodžio 21 d. įvyko pirmasis Panevėžio kolegijos tarybos naujos sudėties posėdis. Posėdžio metu Panevėžio kolegijos tarybos nariai pasirašė įsipareigojimą eiti Panevėžio kolegijos tarybos nario pareigas ir vadovautis Panevėžio kolegijos ir visuomenės interesais, sąžiningai atlikti Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme, Panevėžio kolegijos statute nustatytas funkcijas. Taip pat posėdžio metu buvo patvirtintas Panevėžio kolegijos tarybos darbo reglamentas su pakeitimais, keičiant 14 punktą ir išdėstant jį taip: „Tarybos sekretorius nėra tarybos narys. Sekretorius rengia Tarybos posėdžio darbotvarkę, protokoluoja Tarybos posėdžius ir atlieka kitus organizacinius, techninius darbus. Sekretorius skiriamas direktoriaus įsakymu, kandidatūrą suderinus su Tarybos pirmininku. Sekretorius prieš pradėdamas eiti pareigas pasirašo konfidencialumo pasižadėjimą“. Kolegijos tarybos visų narių balsų dauguma penkių metų kadencijai buvo išrinktas Panevėžio kolegijos tarybos pirmininkas ir Panevėžio kolegijos tarybos pirmininko pavaduotojas. Panevėžio kolegijos tarybos pirmininku išrinktas Sigitas Gailiūnas, akcinės bendrovės „Lietkabelis“ generalinis direktorius. Panevėžio kolegijos tarybos pirmininko pavaduotoju išrinktas Gintautas Gegužinskas, Pasvalio rajono savivaldybės meras.

Panevėžio kolegijos Tarybos posėdžių nutarimai yra viešinami kolegijos tinklapyje, adresu <http://panko.lt/apie-kolegija/kolegijos-taryba/>

Pirmininkas

Sigitas Gailiūnas

Sekretorė

Ineta Pučkytė